
Schaf- und Ziegenzucht eGen Versteigerung - Vermittlung 15.03.2025

Preisübersicht / Gesamtauswertung

Gebührenstamm 1

TB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

I b 4 440,00 1.100,00 790,00 3.160,005

II a 21 320,00 1.020,00 509,52 10.700,0022

Ges.: 25 320,00 1.100,00 554,40 13.860,0027

TB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

I b 2 740,00 1.760,00 1.250,00 2.500,002

II a 15 260,00 2.100,00 576,00 8.640,0015

Ges.: 17 260,00 2.100,00 655,29 11.140,0017

TB-Jungwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 33 200,00 8.000,00 2.440,00 80.520,0038

Ges.: 33 200,00 8.000,00 2.440,00 80.520,0038

TB-Altwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 2 1.040,00 1.300,00 1.170,00 2.340,002

Ges.: 2 1.040,00 1.300,00 1.170,00 2.340,002

verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summe

Gesamt

Ges.: 77 200,00 8.000,00 1.400,78 107.860,00

aufg.
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